
Gotlands baltiska motsvarighet präglad av kalksten, historia och lugnt öliv

Dag 1 – Hemorten – Stockholm – färja till Tallinn
Avresa från hemorten till Stockholm, där vi går ombord på Tallink Siljas fartyg med destination Tallinn. Efter att vi
installerat oss i våra hytter samlas vi för gemensam middag i fartygets restaurang. Kvällen är fri för shopping,
underhållning eller avkoppling medan vi sakta lämnar Sverige bakom oss och styr österut över Östersjön.

Dag 2 – Tallinn och Estlands öar 
Vi anländer till Tallinn på förmiddagen och resan går västerut mot Estlands övärld till Virtsu där vi tar färjan över till
Kuivastu på ön Moon. Därifrån fortsätter vi genom det öppna landskapet och vidare över den långa dammvallen som
förbinder Moon med Ösel.

Framåt eftermiddagen når vi den charmiga småstaden Kuressaare. Vi checkar in på vårt hotell och gör därefter ett
besök i Kuressaare biskopsborg, en av Baltikums bäst bevarade medeltida borgar från 1200-talet. Det mäktiga
stenslottet omges av vallgravar och grönområden och rymmer idag ett museum om Ösels historia. 
På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet.

Dag 3 – Heldagsutflykt på Ösel
Efter frukost möter vi vår guide för en heldagsrundtur på Ösel. Första stoppet är Karja kyrka – öns minsta men kanske
mest konstnärligt intressanta medeltidskyrka från 1300-talet, känd för sina unika stenskulpturer och väggmålningar.
Vi fortsätter till Angla väderkvarnar och kulturarvscenter. Här möts vi av en levande kulturmiljö med träväderkvarnar och
typiska stubbkvarnar från Ösel. I museibyggnaden finns utställningar om äldre tiders jordbruk, redskap och maskiner.
Området präglas av lantlig charm och traditionella hantverk och här finns ett café som serverar lokala specialiteter.

Färden går vidare norrut till Panga klint – Ösels mäktigaste kustklippa. Den 2,5 kilometer långa kalkstensbranten reser
sig dramatiskt ur havet med vidsträckta vyer över Östersjön. Här gör vi ett fotostopp och äter lunch i storslagen natur.
På eftermiddagen besöker vi Lammparlamentet – en lekfull och konstnärlig plats fylld av hundratals stenfår avbildade i
mänskliga situationer. Ett sätt att bevara öns kulturarv i en samtida form. 

Ösels landskap är varierande med kalkstensmarker, tallskogar, våtmarker och öppna alvar och återresan mot
Kuressaare går via västra Ösel, nära Vilsandi nationalpark, ett område känt för sin orörda kustnatur och rika flora.
På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet.

Ösel, eller Saaremaa som ön heter på estniska, är Estlands största ö och påminner på många sätt om Gotland.
Kalkstenslandskap, vindpinade kuster, medeltida borgar och stillsamma byar skapar en välbekant känsla – men
här råder ett lugnare tempo och en mer orörd stämning.
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Båtresa med Tallink Siljas fartyg Baltic

Queen Stockholm-Tallinn t/r

Inkl. HB och buss 

2 x övernattning inkl. HB på

mellanklasshotell i Kuressaare 

Färjeöverfart Estlands fastland-Moon t/r

Entré till Kuressaare biskopsborg

Heldagsguidning Ösel

Entré Angla Väderkvarnar

Lunch under dagen 

Entré till Lamm parlamentet

Lokalguide i Tallinn

Reseförslag

Dag 5 – Stockholm – hemorten
Medan vi äter frukost glider fartyget sakta in genom
Stockholms vackra skärgård. Efter ankomst går vi iland och
reser vidare hemåt.

Dag 4 – Moon- Koguva by, Talllinn
Efter en tidig frukost lämnar vi Ösel och reser tillbaka mot ön
Moon. Här gör vi ett stopp i Koguva, ett kulturarv och en av
Estlands bäst bevarade byar från 1800-talet. Byn är som ett
levande friluftsmuseum med autentiska och fortfarande
bebodda stengårdar och blomstrande trädgårdar som ger en
inblick i det traditionella estniska bondelivet.

Därefter tar vi färjan tillbaka till fastlandet och fortsätter
resan mot Tallinn för en kort stadsrundtur med lokalguide. 
Rundturen omfattar bland annat Toompea/Domberget med
utsikt över gamla stan, Alexander Nevskijkatedralen och
Rådhustorget.

Sen eftermiddag går vi ombord på färjan för återresa mot
Stockholm. Ombord väntar resans avslutningsmiddag, och på
kvällen samlas vi i baren för dans, musik och trevlig samvaro.
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